
令和７年度                                                  二三ヶ丘幼稚園内  

ふみっこクラブ入会のご案内         ふみっこクラブ 

                                   ≪全３－１≫ 

☆ ふみっこクラブご案内 ☆ 

ふみっこクラブでは、2 歳児を対象にお友達や先生と遊びを通して集団生活に自然と慣れるような活動を行って 

おります。また、この時期に身につけたい基本的な生活習慣にも興味が持てるよう取り組んで参ります 

 

♪ 入会申し込み方法 ♪ 

☆２月１２日（説明会当日）に申し込みをされる方☆ 

①下記の申込み用紙に記入の上、説明会終了時にご提出ください。その際、お手紙と振込用紙をお渡し致します。 

ご自宅の距離が遠い方は、再来年幼稚園に入園した際、バスがご自宅まで行けない可能性があります。 

説明会当日、ホール後方に現在のバスルートを貼らせて頂きますので、ご確認下さい。（ふみっこクラブの 

バス運行はありません。） 

②２月１９日（水）までにお渡しした振込用紙にて、前期会費全額（入会費・教材費・前期分の保育料：3８,７０0 円）

のご入金をお願い致します。 

③お振込み後、お手紙にあるＱＲコードにて、メールの登録をお願い致します。（お申し込み時に配布する別紙を参照） 

④お知らせのメールが届くまでお待ちください。（３月上旬頃） 

 

☆後日入会を決められる方☆ 

①２月１２日（水）～２月２５日（火）までに幼稚園事務局へお電話にてお申込みください。 

空き状況を確認させて頂きます。                                    

②空きがありましたら、ご案内をさせて頂きます。振込用紙を一度、園に取りに来て頂き、お振込み等のお手続きをお願

い致します。 ※お電話での受付は平日 AM９時～PM３時までとなります。 

③お振込みされた方は、ＱＲコードからメール登録をお願い致します。（お申し込み時に配布する別紙を参照） 

④お知らせのメールが届くまでお待ちください。（３月上旬頃） 

 

♪ ふみっこクラブ初回 ♪ 

初回は４月の２週目又は３週目を予定しております。 

日程・参加クラスは３月上旬頃にメールにてお知らせ致しますのでご確認ください。 

                         き り と り せ ん     

ふみっこクラブ入会申込書            令和７年 ２月   日 

(ふりがな)          

幼児氏名             性別        生年月日 令和   年   月   日（   歳） 

(ふりがな) 

保護者氏名            ㊞  住所 〒                                

TEL（      ）      －           ※日中つながるお電話番号をご記入下さい。 

紹介者氏名             （在園児・ふみっこクラブ・卒園児・その他            ） 

                      

★ご希望の曜日コースを選び、番号でご記入下さい。  

① 火曜日コース   ② 水曜日コース   ③ 木曜日コース   ④ どの曜日でもよい  

 

第一希望         第二希望           

           

※お友達と同じクラスにしてほしいというご要望は承っておりません。 

人数によって第二希望でのご案内となり、ご希望の曜日に添えない場合もございます。予めご了承ください。 

 ※申込書提出後クラス分けを致しますので、曜日の変更は、致しかねます。 


